

Skierniewickie przedszkolaki promują bezpieczeństwo na drodze

data aktualizacji: 2024.10.24 autor: Łukasz Saptura



(Łukasz Saptura)

W czwartek (24.10) w kinoteatrze Polonez w Skierniewicach rozstrzygnięto konkursu plastycznego „Bezpieczny przedszkolak - rolka, rower, hulajnoga - bezpiecznego przedszkolaka droga”. Wydarzenie to miało na celu promowanie bezpieczeństwa w ruchu drogowym wśród najmłodszych mieszkańców miasta.

Organizatorzy - **Przedszkole numer 8 w Skierniewicach** - wraz z patronem konkursu, Komendantem Miejskim Policji inspektorem Wojciechem Dworakiem, podkreślali, jak ważne jest edukowanie dzieci w kwestii bezpiecznych zachowań na drodze. Już od najmłodszych lat warto wprowadzać dzieci w zasady poruszania się po drogach, zarówno jako pieszych, jak i użytkowników rowerów, hulajnóg czy rolek. Właśnie takie wydarzenia, jak konkurs plastyczny, dają najmłodszym możliwość połączenia nauki z kreatywnym wyrażeniem swoich pomysłów, a także poszerzenia wiedzy na temat bezpieczeństwa.

Konkurs był skierowany do dzieci w dwóch kategoriach wiekowych: pięcioletków oraz sześciolatek.

Wśród pięciolatek pierwsze miejsce zdobyła **Marianna Szymańska z Przedszkola numer 8 „Zielony Zakątek”**. Natomiast w kategorii sześciolatek nagrodę za pierwsze miejsce otrzymała **Oliwia Pietrzyk z Przedszkola numer 1**.

Po wręczeniu nagród, na scenie kinoteatru pojawiły się dzieci z Przedszkola numer 8, z grupy „Pszczółki”, które w ramach programu artystycznego zaprezentowały piosenki oraz krótkie przedstawienie dotyczące zasad bezpieczeństwa na drodze. Mali artyści przypomnieli zebranym, jak ważne jest noszenie odblasków czy zakładanie kasków podczas jazdy na rowerze. Ich występ nie tylko dostarczył widzom rozrywki, ale także stanowił wartościową lekcję.

Konkursy takie jak „Bezpieczny przedszkolak” mają ogromną wartość edukacyjną. Dzięki nim dzieci nie tylko uczą się zasad bezpiecznego poruszania się po drogach, ale także zaczynają rozumieć, dlaczego te zasady są tak ważne.

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/44353-skierniewickie-przedszkolaki-promuja-bezpieczenstwo-na-drodze>